



# LINDOME IBK

## 2 Matchklocka

När det gäller matchklocka i de olika hallarna så fungerar det på lite olika sätt beroende på hall.

### 2.1 Almåshallen A

I Almåshallen A finns matchklocka i förrådet till höger när man kommer in genom mittdörrarna i själva hallen. Ledarnas taggar fungerar till dörren och där inne finns även omklädningsrummet för domarna. Hela vagnen med matchklocka och ljudanläggning ska köras ut i själva hallen. Sladdar kopplas in i den lilla genomskinliga luckan utanför förrådet (nyckel hänger på lång kedja innanför dörren). Instruktioner för klocka, ljud och ljus finns på vagnen eller i den lilla utdragbara lådan som finns på vagnen.

Den digitala instruktionen till matchklockan finns här:

<https://www.laget.se/LindomeIBK/Document/Download/1052290/8078014>

### 2.2 Almåshallen B

I Almåshallen är det Lindome IBK som ansvarar för klockan MEN under futsalsäsong behöver även fotbollen får tillgång. Den finns i det lilla förrådet som finns bredvid kiosken ovanför läktaren. Varje lag ska ha en nyckel till förrådet. Matchklockan kopplas in med sladdar i väggen nere där spelarna kommer in från omklädningsrummen.

En guide till själva klockan finns på Lindome IBK:s lagetsida under Dokument -> Ledare -> Användarinstruktion för tidtagarutrustning i Almåsskolans idrottshall.

<https://www.laget.se/LindomeIBK/Document/Download/1052290/2332092>

I förrådet eller kiosken ska också finnas en liten blå klump som kan användas för att spela musik. Även denna kopplas in på ungefär samma ställe som klockan.

### 2.3 Streteredskolans idrottshall

I Stretered är det kvälls- och helgvaktmästaren som ansvarar för matchklockan. Man måste kontakta vaktmästaren på nummer 031-7954802 (efter 16:30 på vardag eller hela helgen) så kommer han lägga ut den bakom hissen vid trappan upp på läktaren. Här lägger man den också efter matchen igen.

En guide till själva klockan finns på Lindome IBK:s lagetsida under Dokument -> Ledare -> Användarmanual Matchklocka Stretered.

<https://www.laget.se/LindomeIBK/Document/Download/1052290/5490114>

### 2.4 Skånällaskolans idrottshall

I Skånällaskolans idrottshall är det Nathalie Berg, 0706-287075, som ansvarar för matchklockan. I dagsläget är det Nathalie Berg, 0706-287075, som bor på Fågelstensvägen 98 som man kontaktar. Gärna några dagar i förväg. Det är även till henne man återlämnar den efteråt.

Guide för matchklockan finns i lådan med klockan.